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_ 
MELDING OM SUPPLERINGSVALG AV REPRESENTANTER TIL 
REPRESENTANTSKAPET I FOSEN BRANN OG REDNINGSTJENESTE IKS FOR 
PERIODEN 2019-2023 FOR ØRLAND KOMMUNE 
 
Kommunestyret i Ørland vedtok i kommunestyrets møte 25.06.20 i sak 20/75 suppleringsvalg på 
representanter til representantskapet i Fosen Brann og Redningstjeneste for perioden 2019-2020, 
med følgende vedtak. 
«Suppleringsvalg til Representantskapet i Fosen Brann og Redningstjeneste IKS: 
Medlemmer:      Varamedlemme:r 
Ogne Undertun (AP)     Irja H. H. Døsvik (AP) 
Roy Hellan Hoøen (SP)    Laila I. Veie (SP)» 
 
Kontaktopplysninger representantene: 
Medlemmer      Varamedlemmer 
Ogne Undertun (AP)     Irja H. H. Døsvik (AP) 
Lyngrabben 8, 7160 Bjugn    Rabben 11, 7140 Opphaug 
906 46 419      930 30 164 
ogne.undertun@orland.kommune.no  irja.dosvik@orland.kommune.no  
 
Roy Hellan Hoøen (SP)    Laila I. Veie (SP) 
Lerkeveien 30, 7130 Brekstad   Ryskogveien 271, 7168 Lysøysund 
480 10 767      480 02 470 
roy.hooen@politiet.no    Lailaveie38@gmail.com  
roy_hooeen@hotmail.com  
 
Vedlagt følger særutskrift for kommunestyrets behandling av saken. 
 
 
Med hilsen 
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Britt Brevik 
Enhetsleder 
 
 
 
 
Vedlegg 
1 Særutskrift Suppleringsvalg av representanter til representantskapet i Fosen Brann og 

Redningstjeneste IKS - perioden 2019 - 2023 
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SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
20/75 Kommunestyret 25.06.2020 

 
 

 
SUPPLERINGSVALG AV REPRESENTANTER TIL REPRESENTANTSKAPET I FOSEN 
BRANN OG REDNINGSTJENESTE IKS - PERIODEN 2019 - 2023 
 
Kommunedirektørens innstilling 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I forbindelse med kommunereformen og endringer i kommunestruktur er selskapsavtalen for 
Fosen Brann og Redningstjeneste IKS revidert, og det er foretatt endringer i sammensetningen 
av representantskapet. 
 
Representantskapet skal fra 1. januar 2020 være sammensatt av følgende; 
Det velges to representanter fra hver av kommunene. Personlig vara velges for hver av 
representantene. Kommunestyret velger selv sine representanter. Medlemmer av styret kan 
ikke være medlemmer av representantskapet. 
Representantene velges for en periode på 4 år. Nytt representantskap trer i kraft fra 1. januar 
etter valgåret. 
 
Kommunestyret i Ørland vedtok i sitt møte 28.11.20 i sak 19/29 Videre valg av styrer, råd og 
utvalg for perioden 2019-2023 følgende: 

FOSEN BRANN OG REDNINGSTJENESTE IKS - REPRESENTANTSKAPET 

Medlem: Varamedlem: 
Varaordfører Ogne Undertun  Finn-Olav Odde SP 

 
Velges av Ordfører selvskreven medlem 

Varamedlem velges av kommunestyret 
Funksjonstid 2019-2023 

 
Endringene i sammensetningen av representantskapet krever at kommunestyret i Ørland 
foretar suppleringsvalg på representanter til Representantskapet i Fosen Brann og 
Redningstjeneste IKS. 
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Vedlagt følger revidert selskapsavtale for Fosen Brann og Redningstjeneste IKS. 
 
 
Folkehelsevurdering 
Ingen vurdering. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
I henhold til vedtatte reglement for politiske organer skal saker vedrørende valg legges fram 
uten forslag til innstilling. 
 
Saken legges fram til behandling uten forslag til innstilling. 
 
 
Vedlegg 
1 Selskapsavtale for Fosen Brann og Redningstjeneste IKS 

 
Saksprotokoll i Kommunestyret - 25.06.2020  
 
Behandling: 
Laila I. Veie (SP) fremmet på vegne av SP og AP følgende: 
Ogne Undertun med vara Irja Hammern Døsvik og Roy Hellan Hoøen med vara Laila Iren Veie. 
 
Anne M. Bjørnerud (H) fremmet på vegne av H og FRP følgende: 
Suppleringsvalg til representantskapet i Fosen brann og redning: Tom Myrvold med vara Øivind 
Næss. 
 
 
Votering  
Forslag fremmet av Laila Iren Veie (SP) på Ogne Undertun som medlem og Irja H. Døsvik som 
varamedlem, ble enstemmig vedtatt. 
 
Forslag fremmet av Laila Iren Veie (SP) på Roy Hellan Hoøen som medlem med vara Laila Iren 
Veie, ble satt opp mot forslag fremmet av Anne M. Bjørnerud (H). Forslag fremmet av Laila Iren 
Veie (SP) ble vedtatt med 23 mot 10 stemmer. 
 
 
Vedtak: 
Suppleringsvalg til Representantskapet i Fosen Brann og Redningstjeneste IKS: 
 
Medlemmer:      Varamedlemmer: 
Ogne Undertun (AP)     Irja H. H. Døsvik (AP) 
Roy Hellan Hoøen (SP)    Laila I. Veie (SP) 
 
 
 



 

3 Sensitivity: Internal


